

Békéscsaba, 2021. október 30. (szombat) 

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
I. próbaterem
Fűri F., hangosító, világosító


I. Próbaterem
Fűri F., hangosító, világosító





Színpad
Kerekes J.




[bookmark: _GoBack]

Sík Ferenc Kamaraszínház
Kadelka L., Lakatos V.
	
    9.30
10.00-14.00
      


   17.30
18.00-21.00






10.00-14.00







10.00-14.00
	                   
öltözés		Váratlan találkozások
Összpróba		
a darab elejétől a végéig – összes szereplő
					D.B.K.

öltözés		Váratlan találkozások
Összpróba		
a darab elejétől a végéig – összes szereplő
                                                  D.B.K.




Táncpróba 		Made in Hungária
Multimilliomos jazzdobos, Amerika hangja, Fiatal a nyár, Luxemburg rock, Krokodilkönnyek (Szerenád)
benne szereplő színészek, kivéve: Szász B.
                                                                      d.b.k.j.



Emlékpróba		Az ajtó
I. felvonás
összes benne szereplő
                                                         d.b.k.j.

	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
	
		    
		                           						

	
Sík Ferenc Kamaraszínház

	    
	

	
Stúdiószínház

	



	
Vendégjáték
	
                19.00 Pezsgős vacsora (16)

		Szentes

           indulás: utazó névsor szerint
      mikrobuszok indulása: 16.30 órakor




